
                                                                                                                                              Приложение № 2  

к приказу МБДОУ д/с № 25 «Зайчик» 

                                                                                                                                                       от 27.09.2022г. № 183 

 

Перечень платных образовательных услуг на 2022/2023 учебный год 

№ Наименования услуг ФОИ руководителя № группы Планируемое 

количество  

Единица 

измерения 

Цены на платные 

услуги 

1. «Умелые ладошки» 

нетрадиционные техники 

рисования 

Волкова Т.В., 

воспитатель 

№ 05 

№ 03 

№ 04 

№ 06 

 

24 1 реб. / 1 час 70 руб. 

2. Театральная студия  

«Весёлые чижики» 

Вьюниченко Н.Г., 

музыкальный 

руководитель  

№ 03 

№ 04 

№ 06 

 

10 1 реб. / 1 час 165 руб. 

3. Театрально-танцевальный 

«Палитра желаний» 

Топченюк О.В., 

музыкальный 

руководитель 

№ 23 

№ 17 

№ 20 

№ 22 

 

34 1 реб. / 1 час 70 руб. 

4. Пред школьная подготовка Притула М.Д., 

учитель-дефектолог 

№ 23 

№ 17 

 

4 1 реб. / 1 час 450 руб. 

5.  «Песочная анимация» Асаенок Е.В., 

воспитатель 

№ 05 

№ 01 

№ 02 

№ 07 

№ 09 

36 1 реб. / 1 час 200 руб. 
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